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فوت براثر گازگرفتگی 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از مرگ یک نفر بر اثر 
گاز  گرفتگی در اثر بی احتیاطی در این شهرستان داد . سرهنگ 
سیدامین موسوی بیان داشت: در پی مراجعه شخصی به 
واحد گشت پلیس مبنی بر فوت برادرش در اثر گازگرفتگی 
بلافاصله تیم های امدادی و ماموران انتظامی به  محل اعزام 
شدند.  وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد این فرد 
به دلیل برودت هوا و نداشتن بخاری و وسایل گرمایشی در 
داخل ویلا اقدام به روشن کردن آتش با ذغال کرده و درب اتاق 
را بسته که متاسفانه دچار گازگرفتگی شده و فوت نموده است. 
این مقام انتظامی اظهار داشت: جسد متوفی توسط عوامل 
اورژانس و برای اقدامات قانونی به  پزشکی قانونی منتقل شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ تصریح کرد: متاسفانه 
گازسوز  هر ساله با شروع فصل سرما و استفاده  از وسایل 
گرمایشی شاهد وقوع حوادثی تلخ و داغدار شدن خانواده ای 
هستیم که امید  است شهروندان عزیز نکات و اصول ایمنی را 

در این خصوص رعایت کنند.  

کشف لوازم یدکی قاچاق 

فرمانده انتظامی لنگرود از کشف بیش از 970 قطعه لوازم 
یدکی خارجی قاچاق به ارزش بیش از 11 میلیارد ریال در 
بازرسی از یك واحد صنفی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
ارسلان زاهدی پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت  اقتصادی 
غیرقانونی را موجب اخلال در نظام اقتصادی کشور عنوان 
کرد و اظهار داشت: فعالیت های اقتصادی غیرقانونی باعث 
اخلال در عرضه تولیدات داخلی، تعطیلی کارخانه ها و افزایش 
بیکاری می شود. وی در ادامه با بیان اینکه ماموران پلیس 
گاهی شهرستان با انجام تحقیقات نامحسوس و اقدامات  آ
فنی از وجود تعداد زیادی لوازم یدکی قاچاق داخل انبار یك 
واحد صنفی مطلع  شدند، افزود: با اعزام ماموران و در بازرسی 
، 970 قطعه لوازم یدکی خارجی قاچاق  از محل های مورد نظر
شامل واتر پمپ، پمپ  بنزین، دینام، فیلتر و پیستون کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود از معرفی متهم 33 
ساله این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی خبر 
داد و تصریح کرد: کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات را 11 
میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد کردند. این مقام انتظامی در 
پایان خاطرنشان کرد: مردم به منظور حمایت از کار و تولیدات 
داخلی در صورت شناسایی عاملان عرضه کالاهای قاچاق، 

مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

راز قتل زن 40 ساله فاش شد
گاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان در  رئیس پلیس آ
پی کشف جسد زنی 40 ساله در حاشیه شهرستان دندی از 
وقوع یک فقره قتل و دستگیری قاتل در کمتر از 48 ساعت 
خبر داد. سرهنگ محمدعلی آدینه لو اظهار داشت: با وصول 
کندی مبنی بر کشف جسد زنی حدودا  گزارش پاسگاه بوغدا
40 ساله در محدوده روستای قلی کندی بلافاصله عوامل به 
محل اعزام و با انجام تحقیقات میدانی متوجه وقوع قتل 
شدند. سرهنگ آدینه لو ضمن اشاره به دستگیری قاتل 
در کمتر از 48 ساعت اظهار داشت: از آنجا که مقتول اهل 
کن زنجان نبوده و هویت غیربومی داشت، ماموران  و سا
ج از  تحقیقات گسترده خود را برای دستگیری قاتل در خار
استان زنجان آغاز کرده و در ادامه به سرنخ ارتباط این قتل با 
یک مرد میانسال رسیدند و با شناسایی این شخص در یکی 
از استان های همجوار وی را دستگیر و جهت انجام تحقیقات 
لت دادند. آدینه لو تصریح  گاهی دلا پلیسی به مقر پلیس آ
کرد: متهم در بازجویی های اولیه از ارتکاب به هرگونه قتل 
طفره می رفت ولی در جریان تحقیقات تخصصی و حرفه ای 
گاهان لب به اعتراف گشوده و به قتل این زن اعتراف کرد.  کارآ
گاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان انگیزه  رئیس پلیس آ
قاتل از ارتکاب قتل را اختلافات قبلی با مقتول بیان کرده 
و گفت: با دستور مقام قضائی متهم با قرار بازداشت موقت 

روانه زندان شد.

کــوتــاه

کشف طلاجات مسروقه 
گاهی استان کرمان از کشف  رئیس پلیس آ
ظرف  ریالی  میلیارد   30 مسروقه  طلاجات 
کمتر از 24 ساعت و عودت آنها به مالباخته 
میرحبیبی  حمیدرضا  سرهنگ  داد.  خبر 
گفت: در پی سرقت حجم زیادی طلاجات 
از منزل یک شهروند کرمانی، ماموران دایره 
گاهی با بررسی دقیق  مبارزه با سرقت پلیس آ
در  را  بعدی  اقدامات  سرقت،  وقوع  محل 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: در این راستا 
با پی جویی های تخصصی ماموران پلیس 
گاهی، سرنخ هایی از هویت سارق به دست  آ
آمد و در نهایت این فرد با پایش محل های 
حضور و ترددهای اخیرش شناسایی و ظرف 
کمتر از 24 ساعت دستگیر شد. رئیس پلیس 
گاهی استان تصریح کرد: این متهم غیربومی  آ
با  مواجهه  در  تکمیلی  تحقیقات  روند  در 
شواهد و مستندات موجود به سرقت حجم 
زیادی طلا از این منزل از طریق تخریب قفل 
که از این متهم  کرد  درب ورودی اعتراف 
ک  یکدستگاه خودروی سواری و چندین پلا
که از آنها در انجام سرقت استفاده  جعلی 
طلاهای  ریال  میلیارد   30 و  کشف  می کرد 

مسروقه تحویل مالباخته شد.

دستگیری ۳ شرور مسلح 
جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان 
از دستگیری 3 شرور مسلح در عملیات ویژه 
پلیس ایرانشهر خبر داد. سرهنگ علیرضا 
دلیری، در بیان جزئیات این خبر افزود: در پی 
اعلام فعالیت های مجرمانه سه فرد شرور در 
سطح شهرستان ایرانشهر و بروز نارضایتی های 
شهروندان در این راستا، موضوع با تشکیل 
پرونده به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد:  قرار 
پلیس ایرانشهر با تقویت اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی های تخصصی خود در این راستا، موفق 
به شناسایی یک خودرو پژو پارس سفید در 
سطح حوزه استحفاظی شدند. دلیری در 
ادامه با اشاره به انجام هماهنگی های لازم 
قانونی پلیس در این خصوص گفت: مأموران 
انتظامی در اقدامی غافلگیرانه، سه متهم به 
شرارت که قصد فرار داشتند را دستگیر و یک 
کمری به همراه مهمات  کلت  قبضه سلاح 
جنگی از آنان کشف و ضبط کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان در پایان خاطرنشان 
کرد: پس از انجام تحقیقات تکمیلی متهمان 
برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی خواهند شد، امنیت شهروندان خط 
قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به 

جد برخورد می شود.

ک در معده جاساز تریا
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان قاین 
ک از معده یک قاچاقچی  از کشف 485 گرم تریا
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین 
رفعتی نژاد اظهار داشت: ماموران انتظامی 
شهرستان قاین هنگام گشتزنی در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان به یک سواری پراید  
مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر خودرو را 
متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران پس از 
هماهنگی قضائی و در بررسی های به عمل آمده 
از راننده سواری پراید، متوجه شدند که وی 
اقدام به حمل موادمخدر به صورت بلع و انباری 
کرده است. جانشین انتظامی شهرستان قاین 
با بیان اینکه ماموران در بازرسی از متهم؛ 45 
ک را به صورت بلع و  بسته حاوی 485 گرم تریا
انباری از معده قاچاقچی کشف کردند؛ تصریح 
کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر گفت: 3 سارقی 
که در پوشش مأمور اقدام به زورگیری و سرقت در یکی از 
مناطق صنعتی حومه این شهرستان می کردند با 30 فقره 
گاهی دستگیر  گاهان پلیس آ سرقت در عملیات ضربتی کارآ
شدند. سرهنگ هادی کیان مهر بیان داشت: در پی وقوع 
چند فقره زورگیری در سطح شهرک های صنعتی حومه 
دستور  در  ویژه  صورت  به  موضوع  بررسی   ، شاهین شهر
گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در  کار پلیس آ
بررسی اولیه مشخص شد 3 سارق با تهیه لباس سربازی 
به همراه بی سیم و کلت کمری قلابی، بوسیله یکدستگاه 
ک جعلی در ساعات خلوت با پرسه زنی در  وانت پراید با پلا
سطح شهرک های صنعتی تحت پوشش مأمور مالباختگان 
را سوار خودرو کرده و در مکانی خلوت با تهدید سلاح سرد 
اموالشان را به سرقت می بردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تحقیقات  گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ گفت:  شاهین شهر 
تخصصی خود را برای دستگیری متهمان آغاز تا اینکه خودرو 
سارقان هنگام ارتکاب جرم در یکی از شهرک های صنعتی 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی هر 3 سارق را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی با اشاره به کشف اقلامی شامل بی سیم و 
کلت کمری قلابی از سارقان خاطرنشان کرد: متهمان پس از 

گاهی در تحقیقات اولیه به 30 فقره زورگیری  انتقال به پلیس آ
در سطح شهرک های صنعتی حومه شاهین شهر و اصفهان 

اعتراف که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند.

30  فقره زورگیری در یک پرونده

کلاهبرداری در لباس پستچی
ارسال پیام های جعلی با عنوان احضاریه 
دادگاه و ارائه لینک های مخرب، شگرد 
به  تظاهر  با  که  است  کلاهبردارانی  تازه 
»پستچی«،  مانند  رسمی  مأموریت های 
قرار  هدف  را  کاربران  شخصی  اطلاعات 
می دهند به گزارش مهر، با گسترش استفاده 
دیجیتال،  تعاملات  و  پیام رسان ها  از 
کلاهبرداران نیز روش های خود را برای 
توسعه  کاربران  اعتماد  از  سوءاستفاده 
داده اند. یکی از شگردهای رایج در ماه های 
، ارسال پیام هایی با عنوان احضاریه  اخیر
که  است  مشابه  اطلاعیه های  یا  دادگاه 
لینک های  بر روی  کلیک  به  را  قربانیان 
مخرب  اپلیکیشن های  دانلود  یا  جعلی 
ترغیب می کند. در این روش، پیام ها معمولا 
فوریت  که  می شوند  طراحی  به گونه ای 
کنند و قربانی را  و اهمیت موضوع را القا 
به عنوان   دهند.  قرار  روانی  فشار  تحت 

دریافت  مضمون  با  پیام هایی  مثال، 
نامه احضاریه دادگاه، به افرادی ارسال 
کید شده کاربر باید  می شود که در آن ها تأ
که ارائه شده  فورا اپلیکیشنی را از لینکی 
دانلود کرده یا کدی را وارد کند تا اطلاعات 
بیشتری دریافت کند. کلاهبرداران معمولا 
شناخته شده  پیام رسان های  طریق  از 
اقدام می کنند. برای جلب اعتماد کاربران، 
آن ها از پروفایل هایی با عکس های رسمی 
دولتی  نشان های  یا  پست  مأمور  مانند 
استفاده می کنند. در پیام ها از عباراتی 
مانند نامه احضاریه دادگاه، اطلاعیه فوری 
یا پیگیری سومین اخطار استفاده می شود 
کنند. لینک هایی  تا حس اضطرار ایجاد 
که در این پیام ها ارسال می شوند، اغلب 
می شوند  هدایت  مخرب  سایت های  به 
مانند  شخصی  اطلاعات  می توانند  که 
کدهای  کارت بانکی، رمز عبور یا  شماره 

شناسایی را سرقت کنند. بدافزارهایی را بر 
روی گوشی نصب کنند که امکان دسترسی 
می کند  فراهم  را  دستگاه  به  غیرمجاز 
گرفته و  و اطلاعات مالی قربانی را هدف 
کنند. پلیس  حساب های بانکی را خالی 
فتا با هشدار درباره این نوع کلاهبرداری ها 
که حاوی  کرده است: پیام هایی  توصیه 
لینک های مشکوک هستند را جدی نگیرید 
نکنید.  کلیک  لینک ها  این  روی  هرگز  و 
اپلیکیشن ها را فقط از منابع رسمی مانند 
معتبر  سایت های  یا  کافه بازار  گوگل پلی، 
کنید. در صورت دریافت  دولتی دانلود 
این نوع پیام ها، از انتشار آن برای دیگران 
خودداری کرده و موضوع را به پلیس فتا 
گزارش دهید و اطلاعات حساس و شخصی 
خود مانند رمز عبور یا اطلاعات بانکی را 
در اپلیکیشن ها و سایت های ناشناخته 
وارد نکنید. نشانه های پیام های جعلی؛ 

وجود لینک های مشکوک با دامنه های 
ناشناخته. پیام هایی که فوریت بیش ازحد 
یا لحنی تهدیدآمیز دارند. درخواست نصب 
اپلیکیشن از منابع ناشناس ادعای دریافت 
بدون  مشابه  موارد  یا  جریمه  احضاریه، 

اطلاع رسانی رسمی. 
   پیشگیری

  همواره از صحت پیام های دریافتی 
مطمئن شوید و از طریق مراجع رسمی 
اطلاعات را بررسی کنید. اپلیکیشن های 
رسمی دستگاه های دولتی و قضائی را از 
منابع معتبر دانلود کنید. در صورت شک 
به جعلی بودن پیام، موضوع را با نهاد 
مربوطه یا پلیس فتا مطرح کنید. در نهایت 
گاهی بخشی  آ و  موقع  به  اطلاع رسانی 
این  گسترش  از  تا  کند  کمک  می تواند 
شگردهای کلاهبرداری جلوگیری شود و 

قربانیان کمتری گرفتار شوند.

پایان کار باند قاپ زنی با اعتراف به 80 فقرهکلاهبرداری میلیاردی با برنامه رسیدساز جعلی

مراقب  گفت:  فراجا  گاهی  آ پلیس  کلاهبرداری  و  جعل  با  مبارزه  معاون 
کلاهبرداران با ترفند برنامه های رسیدساز جعلی تلفن همراه باشید. سرهنگ 
مبنی  پرونده  فقره  چندین  وصول  پی  در  داشت:  اظهار  چولکی  عبدا... 
بر کلاهبرداری از شهروندان توسط باندی به روش استفاده از برنامه های 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری  رسیدسازهای جعلی تلفن همراه که کارآ
کاری خود قرار دادند. وی افزود: طبق بررسی ها  رسیدگی آن را در دستور 
مشخص شد، متهمان از طریق سایت های مجازی جهت خرید کالاهایی شامل: 
تلفن همراه، تبلت، تلویزیون، لپ تاپ، پلی استیشن، سکه و مصنوعات طلا، 
مواد غذایی، لوازم خانگی، ظروف، موتورسیکلت و… به فروشندگان مراجعه 
کارت عابربانک همراهشان نیست. معاون مبارزه با جعل و  و اعلام داشته 
گاهی فراجا ادامه داد: این افراد شیاد در ادامه از طریق  کلاهبرداری پلیس آ
درگاه های مجازی مبالغ کالاهای خریداری را پرداخت که بعد از نشان دادن 
رسید جعلی پرداخت اینترنتی در داخل گوشی به فروشندگان و دریافت کالاها، 
از محل متواری می شدند. وی با بیان اینکه مالباختگان با بررسی حسابشان تازه 
متوجه کلاهبرداری و جعلی بودن رسیدهای ارائه شده می شدند، تصریح کرد: 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 4 نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند که در 
بازجویی های تخصصی به 20 میلیارد ریال از این طریق معترف شدند. سرهنگ 
چولکی با بیان اینکه متهمان پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان 
شدند به شهروندان توصیه کرد: چنانچه با افراد طرف معاملات خود از طریق 
برنامه های مجازی آشنا شده اید و فرد خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را از 
طریق درگاه های مجازی نظیر آپ، تاپ و.. می کند و وعده ارسال پیامک واریز را 
کتفا و اعتماد نکنید بلکه باید با مراجعه به عابر بانک و  تا ساعتی دیگر می دهد ا
بررسی موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله مطمئن شوید. وی همچنین 
خاطرنشان کرد: چنانچه با خریدار از طریق برنامه های مجازی خرید و فروش 
آشنا شده اید، به رفتارهای غیرمتعارف )پیشنهاد قیمت بالا و انجام معاملات در 
محل های غیرمعمول( حساس شده و دقت بیشتری در خصوص نحوه انجام 

معامله کنید.

گاهی پایتخت از انهدام باند  رئیس پلیس آ
قاپ زنی و اعتراف متهمان به 80 فقره سرقت خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت گوشی تلفن همراه 
گاهان پایگاه  به روش قاپ زنی در تهران، کارآ
گسترده ای  گاهی تحقیقات  یازدهم پلیس آ
را برای شناسایی و دستگیری اعضای این 
از  پس  افزود:  وی  کردند.  آغاز  سرقت  باند 
تحقیقات میدانی و تلاش های شبانه روزی، 
سابقه دار  و  حرفه ای  سارقان  از  باندی 
شناسایی شد که در مناطق نازی آباد، کیان شهر 
پلیس  رئیس  می کردند.  فعالیت  مختاری  و 
از دریافت این اطلاعات  گفت: پس  گاهی  آ
مهم، سه تیم اطلاعاتی و عملیاتی از پایگاه 
اعزام  شناسایی شده  محل های  به  یازدهم 
از  نفر  سه  همزمان،  عملیات هایی  طی  و 
سارقان حرفه ای دستگیر شدند. وی افزود: 
گوشی  تعدادی  عملیات ها،  این  جریان  در 
تلفن همراه سرقتی، سلاح سرد و کلاه نقاب دار 

از مخفیگاه های آنان کشف و ضبط شد. سردار 
گوردزی متذکر شد: پس از انتقال متهمان 
گاهی، با ارائه مستندات  به پایگاه 11 پلیس آ
دوربین های  تصاویر  جمله  از  موجود، 
مداربسته، متهمان به حدود 80 فقره سرقت 
گوشی تلفن همراه اعتراف کردند و همچنین 
کردند.  معرفی  را  سرقتی  اموال  خریداران 
گاهان موفق شدند 56 نفر از مال باختگان را  کارآ
شناسایی و شکایت آنان را ثبت کنند. وی افزود: 
تحقیقات برای شناسایی سایر مال باختگان و 
دستگیری متهمان فراری همچنان ادامه دارد.


